
 

 
Appel d’offres 21-0120   

 

  

 

Date d’ouverture : 8 octobre 2021 

 

Description : Véhicules, outillages et divers à Granby. 

 

Responsable : Jessica Poirier  Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 

      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 544111                                   

 

       1.00   CAMION-POMPE INCENDIE, 8 CYL. 10.4 L.,    

              AUTOMATIQUE, MOTEUR CATERPILLAR 3208,    

              FREINS À AIR.                            

              STATUT: REMISÉ EN MARS 2021.             

              INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.        

              Marque: FORD             

              Modèle: LTC (C8000)      

              Série: 1FDYD80U5JVA54015    

              Ident.: 214   

              Odomètre: Plus de 200,000 KM           

              Année: 1988           

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 3 777.77 $ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 545226                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE, 3.3 L., AUTOMATIQUE.       

              STATUT: REMISÉ LE 13 MARS 2021.          

              Marque: DODGE            

              Modèle: GRAND CARAVAN    

              Série: 1D4GP24R47B207376    

              Ident.: 07-293           

              Odomètre: 119,900 KM                

              Année: 2007     

              PROBLÈME CONNU: CARROSSERIE (ROUILLE).   

              SANS GARANTIE.                           

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 1 255.55 $ 

 

 

 

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca


 

 

              Lot 3 - D.S.: 545226                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE, 4.6 L., AUTOMATIQUE         

              STATUT: REMISÉ LE 13 SEPTEMBRE 2021.     

              (LES SUPPORTS À BARRICADE ET LE SUPPORT À 

              PLAQUE NE SONT PAS INCLUS ET SERONT      

              RETIRÉS.)                                 

              Marque: FORD             

              Modèle: F-150            

              Série: 2FTRX17W44CA29373    

              Ident.: 04-273           

              Odomètre: 200,527 KM                

              Année: 2004     

              PROBLÈME CONNU: CARROSSERIE ET MANQUE CATALYSEUR.  

              SANS GARANTIE.               

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................. 1 155.55 $ 

 

 

 

              Lot 4 - D.S.: 545226                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE, 5.4 L., AUTOMATIQUE         

              STATUT: REMISÉ LE 13 SEPTEMBRE 2021.     

              (TOUS LES ACCESSOIRES DANS LA BOÎTE,      

              FLÈCHE ET GYROPHARES NE SONT PAS INCLUS  

              ET SERONT RETIRÉS.)                       

              Marque: FORD             

              Modèle: F-250            

              Série: 1FTNF20L83EC55352    

              Ident.: 03-179           

              Odomètre: 266,331 KM                

              Année: 2003               

              PROBLÈME CONNU: MANQUE CATALYSEUR.       

              SANS GARANTIE.                           

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................... 831.31 $ 

 

 

 

 

              Lot 5 - D.S.: 545226                                   

 

       1.00   VÉHICULE, 3.5 L., AUTOMATIQUE            

              STATUT: AU RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.   

              VALEUR HEBDO MAG: 6,000.00 $              

              Marque: FORD TAURUS      

              Modèle: POLICE AWD       

              Série: 1FAHP2M87DG131942    

              Ident.: 13-031           

              Odomètre: 218,564 KM                

              Année: 2013     

              PROBLÈME CONNU: UTILISABLE POUR LES PIÈCES OU RECYCLAGE.                                        

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

 

  



              Lot 6 - D.S.: 545226                                   

 

       1.00   REMORQUE À INCLINAISON AVEC CYLINDRE HYDRAULIQUE  

              ET ROULEAU ESSICK V30REH AVEC MOTEUR HONDA.                       

              Marque: DOMESTIQUE       

              Ident.: 15-421           

              Année: 1986     

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 6 est adjugé pour: .................................... 936.90 $ 

 

 

 

              Lot 7 - D.S.: 545226                                   

 

       3.00   LAMES AVANT (PUSH BLADE),                

              ÉTAIENT INSTALLÉES SUR NIVELEUSE CHAMPION 770, 1992.                      

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 7 est adjugé pour: .................................... 177.72 $ 

 

 

 

              Lot 8 - D.S.: 545226                                   

 

1.00 AILE DE NIVELEUSE DE 12 PIEDS,  

              3 SECTIONS DE DÉCLENCHEURS.              

              Marque: TENCO            

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 8 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

 

 

 

              Lot 9 - D.S.: 545226                                   

 

       1.00   SOUS GRATTE (UNDER BODY)                  

              POUR INSTALLER SUR CAMION.                        

              Marque: TENCO            

              Modèle: TCU-911-T-K-RH   

              Année: 2013     

              PROBLÈME CONNU: BESOIN DE RÉPARATION DE SOUDURE. 

              SANS GARANTIE.  

 

              Le lot 9 est adjugé pour: .............................. Aucune offre $ 

 

 

 

              Lot 10 - D.S.: 545226                                   

 

       1.00   SCIE À BÉTON                             

              Marque: STIHL            

              Ident.: 10-376           

              Année: 2010     

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE.       

 

       1.00   SCIE À BÉTON                             

              Marque: STIHL            

              Modèle: TS410            

              Ident.: 15-479           

              Année: 2015     

              PROBLÈME CONNU: AUCUN. SANS GARANTIE.                           



 

       1.00   SCIE À BÉTON                             

              Marque: STIHL            

              Modèle: TS410            

              Ident.: 11-394           

              Année: 2011     

              PROBLÈME CONNU: AUCUN. SANS GARANTIE.                           

 

       1.00   SCIE À BÉTON                             

              Marque: STIHL            

              Ident.: 95-105           

              Année: 1995     

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 10 est adjugé pour: ................................... 678.00 $ 

 

 

 

              Lot 11 - D.S.: 545226                                   

 

       1.00   COFFRE À OUTILS AVEC OUTILS DE BASE.     

              Marque: MAXIMUM          

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 11 est adjugé pour: ................................... 787.00 $ 

 

 

 

              Lot 12 - D.S.: 545226                                   

 

       3.00   CLASSEURS EN MÉTAL, 4 TIROIRS.           

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE.     

 

              Le lot 12 est adjugé pour: .................................... 80.00 $ 

 

 

 

              Lot 13 - D.S.: 545226                                   

 

       8.00   JANTES POUR CAMION, 11R 22.5 DE 8¾ DE LARGE.                             

              PROBLÈME CONNU: ROUILLE.                 

              SANS GARANTIE.                           

 

       1.00   APPAREIL PHOTOS DIGITAL AVEC ÉTUI.       

              Marque: FUJIFILM         

              Modèle: A303             

              CONDITION INCONNUE, SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 13 est adjugé pour: .................................... 30.00 $ 

 

 

              Les lots 1 à 13 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE GRANBY                                              

              560, RUE ÉDOUARD                         

              GRANBY (QUÉBEC)  J2G 3Z6 


